
 

 

 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.04.2023 г.                                                                                         № 196 -па 

 

п. Эвенск 

     

О присвоении наименования элемента улично-дорожной сети села 

Топловка, расположенного на территории муниципального 

образования Северо-Эвенский муниципальный округ Магаданской 

области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 

в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области от 06.04.2023 № 186-па «Об инвентаризации адресов объектов 

адресации в Северо-Эвенском муниципальном округе Магаданской 

области», Уставом муниципального образования Северо-Эвенский 

муниципальный округ, администрация Северо-Эвенского муниципального 

округа п о с т а н о в л я е т: 

1. В целях внесения в государственный адресный реестр адресной 

информации об элементе улично-дорожной сети села Тополовка утвердить 

наименование улицы: 

- улица Порунова, по адресу: Российская Федерация, Магаданская 

область, Северо-Эвенский муниципальный округ, село Тополовка. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Северо-

Эвенского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела благоустройства и строительства Управления 

жизнеобеспечения администрации Северо-Эвенского муниципального 

округа Магаданской области.                               

 

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа                                      Величко В.И.

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


